INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

¢
i’ﬂewc Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01 de enero al 31 de julio 2023

Moneda de
Denominacién de las Deudas Contratacién
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso
Titulos y Valores Peso
Arrendamientos Financieros Peso
Deuda Externa
Organismos Financieros Peso
Deuda Bilateral Peso
Titulos y Valores Peso
Arrendamientos Financieros Peso
Subtotal Corto Plazo Peso
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso
Titulos y Valores Peso
Arrendamientos Financieros Peso
Deuda Externa
Organismos Financieros Peso
Deuda Bilateral Peso
Titulos y Valores Peso
Arrendamientos Financieros Peso
Subtotal Largo Plazo Peso
Otros Pasivos Peso
Total Deuda y Otros Pasivos Peso

“Bajo protesta de decir verdad declaramao que los Estados Financieros y sus ot
5tos y sonresponsabilidad del emisor”.

Institucion

o Pais

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México

México

Saldo Inicial del
Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$346,362.84

$346,362.84

Directora del Area de

Saldo Final del
Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,790,905.00

$1,790,905.00

, SONn razonablemente



